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Annotasiya: Tibbiyotda farmatsevtika vositalarining pedagogik tahlili bemorlarning 

salomatligi va hayot sifatini yaxshilash uchun dori vositalaridan samarali va xavfsiz foydalana 

oladigan malakali mutaxassislarni tayyorlashda asosiy o‘rin tutadi. Dori vositalarining kimyoviy, 

farmakologik va klinik jihatlarini mukammal tushunish asosida bo‘lajak shifokorlar tibbiy 

muammolarni samarali hal qila oladilar va zamonaviy tibbiyot amaliyoti qiyinchiliklariga dosh 

bera oladilar. 

Kalit so'zlar: Qo'llash dozalari, ehtiyot choralari, Klinik amaliyot ,klinik stsenariylarda  

 

PEDAGOGICAL ANALYSIS OF PHARMACEUTICAL PREPARATIONS IN 

MEDICINE 

Abstract: Pedagogical analysis of pharmaceuticals in medicine plays a key role in the 

training of qualified specialists who can effectively and safely use drugs to improve the health 

and quality of life of patients. On the basis of a perfect understanding of the chemical, 

pharmacological and clinical aspects of drugs, future doctors will be able to effectively solve 

medical problems and cope with the difficulties of modern medical practice. 
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ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ В 

МЕДИЦИНЕ 

Аннотация: В медицине педагогический анализ фармацевтических препаратов 

занимает центральное место в подготовке квалифицированных специалистов, способных 

эффективно и безопасно использовать лекарственные средства для улучшения здоровья и 

качества жизни пациентов. Основываясь на прекрасном понимании химических, 

фармакологических и клинических аспектов лекарств, будущие врачи могут эффективно 

решать медицинские проблемы и справляться с трудностями современной медицинской 

практики. 

Ключевые слова: дозировка применения, меры предосторожности, клиническая 

практика ,в клинических сценариях 

 

KIRISH 

Tibbiyotda farmatsevtika vositalarining pedagogik tahlili: o‘quv jarayonining asosiy 

jihatlari 

Farmatsevtika zamonaviy tibbiyotda markaziy o'rin tutadi, shifokorlarni turli kasalliklarni 

davolash, oldini olish va davolash uchun vositalar bilan ta'minlaydi. Biroq, ushbu vositalardan 

samarali foydalanish uchun ularning kimyoviy tarkibi, ta'sir mexanizmlari, ko'rsatmalari, 
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kontrendikatsiyasi va foydalanish usullarini to'liq tushunish kerak. Shu nuqtai nazardan tibbiyotda 

farmatsevtikaning pedagogik tahlili o‘quv jarayonining asosiy elementiga aylanadi. 

ASOIY QISM 

Farmatsevtika vositalarining pedagogik tahlili sharhi 

1. Kimyoviy tarkibi va farmakologik xossalari asoslari: Birlamchi vazifa dorilarning 

tuzilishi va kimyoviy tarkibini o'rganishdir. Tibbiyot talabalari kimyoviy birikmalar inson tanasiga 

qanday ta'sir qilishini va ular asosida qanday ta'sir mexanizmlarini tushunishlari kerak. Bu 

farmakodinamika va farmakokinetikani o'rganishni o'z ichiga oladi - preparatning organizm bilan 

o'zaro ta'siri va uning metabolizmi jarayonlari. 

2. Ko'rsatmalar va qarshi ko'rsatmalar: Treningning muhim jihati - bu muayyan dori 

vositasini qachon va qanday sharoitda qo'llash maqsadga muvofiqligi to'g'risida bilimlarni 

olishdir. Talabalar bemorlar uchun xavflarni minimallashtirish uchun klinik vaziyatlarni tahlil 

qilishni, ko'rsatmalarni aniqlashni va kontrendikatsiyalarni ko'rib chiqishni o'rganishlari kerak. 

3. Qo'llash dozalari va usullari: Dori vositalaridan samarali foydalanish dozalash 

qoidalarini va ularni qo'llashning turli usullarini bilishni talab qiladi: og'iz, in'ektsiya, topikal va 

boshqalar. Ushbu jihatlarni tushunish dori vositalarini klinik amaliyotda to'g'ri va xavfsiz ishlatish 

uchun zarurdir. 

4. Noxush hodisalar va ehtiyot choralari: Talabalar davolanish paytida yuzaga kelishi 

mumkin bo'lgan salbiy dori ta'sirini baholash va boshqarishga tayyor bo'lishlari kerak. Bu 

xavflarni minimallashtirish va bemorlarga tegishli yordam ko'rsatish uchun strategiyalarni ishlab 

chiqishni o'z ichiga oladi. 

5. Klinik amaliyot va bilimlarni integratsiyalashuvining roli: O‘qitishning muhim 

jihatlaridan biri farmatsevtika haqidagi nazariy bilimlarni amaliy ko‘nikmalar bilan uzviy 

bog‘lashdir. Talabalar o'z bilimlarini hayotdagi klinik stsenariylarda qo'llash imkoniyatiga ega 

bo'lishlari kerak, bu esa tushunish va kasbiy malakani oshiradi. 

XULOSA 

Tibbiyotda farmatsevtika vositalarining pedagogik tahlili kelajakdagi shifokorlarni dori 

vositalarini samarali va xavfsiz qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, farmatsevtika fanini o‘qitishda nazariy bilimlarni amaliy 

klinik stsenariylar bilan uzviy bog‘lash talabalar bilimini chuqurlashtirish va ularning kasbiy 

malakasini oshirishga yordam beradi. Shuningdek, dori vositalarining kimyoviy tarkibi, 

farmakologik xususiyatlari, qo‘llash dozalari va kontrendikatsiyalarini puxta o‘zlashtirish, noxush 

hodisalarni oldini olish va xavfsiz davolash amaliyotini ta’minlashda asosiy omil bo‘lib xizmat 

qiladi. Kelgusida farmatsevtika ta’limini yanada takomillashtirish uchun interaktiv metodlar va 

klinik stsenariy asosida o‘qitish uslublarini kengroq joriy etish tavsiya etiladi. 
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